
ZARZĄDZENIE NR 7/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 10 stycznia 2018 roku

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych sołtysa w sołectwie 
Trzecianów

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 17 załącznika Nr 19 do 
uchwały Nr VII/34/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W związku z rezygnacją sołtysa zarządzam przedterminowe wybory sołtysa 
w sołectwie Trzecianów.
2. Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Trzecianów w celu wyboru 
sołtysa na bieżącą kadencję.
3. Termin zebrania wiejskiego wyznaczam nadzień 01 lutego 2018 roku na 
godz. 1900 w wigwamie w Trzecianowie.

§ 2. 1. Prawo udziału w zebraniu wiejskim mają wszyscy mieszkańcy sołectwa 
Trzecianów.
2. Uprawnieni do głosowania są wszyscy mieszkańcy sołectwa, posiadający czynne 
prawo wyborcze w wyborach do rady gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obsługi Rady Miejskiej, 
Burmistrza oraz kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

mgr Mfak Rożek

Opracowała:
Wiesława Wójcik


